
tuto smlouvu uzavírá

I , 
SMLOUVA P DILO 

(dle občanskéhorom'ku)

1. Moravské zemské muzeum
se sídlem Zelný trh 6, 65937 Brno
Statutární orgán: Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D., ředitel
Osoba pověřená za objednatele: Milan Mačinec, VIj\.IUU~1 Edičního oddělení
IČ: 00094862, DIČ: CZ00094
Bankovní spojení: ČNB, č. Ú. 
Moravské zemské muzeum je státní příspěvkovou organizací,
je zřízené Ministerstvem kultury ČR
(dále jen objednatel)

a 

2. Tiskárna Helbich, a. s.
se sídlem Brno, Valchařská 24/36,61400
zastoupena: Ing. Robertem Helbichem, předsedou uředstavenstva
osoba oprávněná k věcnému plnění smlouvy: Ing.
bankovní spojení: VolksbankBrno, č.ú.: •••••
IČ: 25592505, DIČ: CZ25592505
Subjekt je zapsán v obchodním rejstříku vedeném ským soudem v Brně oddíl B, vložka 4456
(dále jen zhotovitel)

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit tisk,
"Slované stopy předků."
(objednatel se zavazuje za to zhotoviteli zaplatit cenu za

zpracování publikace:

II.

Předmětem plnění veřejné zakázky je tisk, knihařské .,.,."1'"",,"' ••,,.•••
Slované, stopy předků:

• rozsah publikace bloku:
• formát knižního bloku:
• barevnost bloku/materiál:
• barevnost obálka/materiál:
• předsádky:
• knižní zpracování:
• náklad:
• adresa místa dodání:

4+4/ křída 135 g, mat
4+0/ křída 135 g, lamino mat
ofset 140 bez potisku

hřbet, kapitálek/lacetka bílá
po 5 ks
65937

Tisková data mohou být objednateli dodána před podpisem smlouvy ve formátu PDF.



I 
I 

III. I 
Cena a způsob racení

Za zhotovení díla zaplatí objednatel zhotoviteli dohodnetou cenu a to: "Slované stopy předků" ce~a
činí 162400,00 Kč bez DPH, 10% DPH činí 16 240,OP Kč, tj. cena s DPH 178640,00 Kč. Cenu Je
zhotovitel oprávněn fakturovat objednateli po před í úplného a řádně dokončeného díla bez
vad a nedodělků. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. V ceně díla je
i doprava objednateli do místa předání.

IV.
Doba a způsob lnění

Termín zhotovení a předání díla do 15. 12. 2017. Místep předání je Moravské zemské muzeum, Petr
ská 1, Brno. Předání proběhne na základě písemného předávacího protokolu podepsaného oprávněný
mi zástupci obou smluvních stran.
Pověřené osobě za objednavatele bude umožněn náhled tiskových archů v průběhu tisku dle domluvy
a rovněž kontrola vytištěných archů před dalším zpracovš ím.

V.
Závěrečná usta

Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze ;ormou písemného dodatku podepsaného obě
ma stranami.V ostatním se vztahy řídí ustanoveními ob anského zákoníku.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem pod isu obou smluvních stran, je vyhotovena ve
dvou provedeních, přičemž každé má platnost originálu Objednatel a zhotovitel obdrží jedno vyhoto
vení.

V Bmě dne: 12... 1 J.. Z()f;t 

elbich,
představenstva

rs ámy Helbich, a. s.

Moravské zemské muzeum 
65937 Brno, Zelný trh 6
It:00094862,DIČ:CZ00094862
www.mzm.cz 
Z,

2


